EUSEBII CHRONICORUM

| HEBR. | ASSYR. | SICYON. | ARGIV. | EGYPT. |
|--------------------------------|----------------------------|-----------------|----------------------|--------------|
| Abraha- mus in Ægypto | Servitus Sparæ- thus | Orthopo- lis | Phorbas dynastia. | XIII Orus |

XV. SPARÆTHUS, annis XXXIX.

| | | | | | |
|-----|----|---|----|----|----|
| 459 | 98 | 1 | 63 | 30 | 28 |
| 460 | 99 | 2 | 64 | 31 | 29 |

Atheniensium regni principium. His temporibus in Acta, quæ nunc Attica nuncupatur, regnavit Cecrops, qui et Diphyses, annis L. Cecrope regnante primum in arce oliva orta est : et ex Minervæ nomine, quæ Graece dicitur Ἀθηνᾶ, Athenæ nuncupatae. A Cecrope usque ad primam olympiadem numerantur reges xvi; principes vero quos mors tantum finiebat xi; sub quibus apud Græcos multa miranda fabulose narrantur. Dicebatur autem Cecrops Diphyses sive ob longitudinem corporis, sive idcirco quod cum esset Ægyptius, utramque linguam sciebat. Primus Cecrops bovem immolans Jovem appellavit, et Cecropia regio ab eo nuncupata est.

| HEBR. | ASSYR. | SICYON. | ARGIV. | ATHEN. | EGYPT. |
|--------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------------|---------------------------|--------|
| Abraha- mus in Ægypto | Servitus Sparæ- thus | Mara- thonius | Phorbas Cecrops dynastia. | XVIII diphyses Orus | |

XIII. MARA-
THONIUS, an.
XXVIII.

| | | | | | | | |
|-----|-----|---|---|----|---|----|---|
| 461 | 100 | 3 | 1 | 32 | 1 | 30 | Tricesimo quinto anno Moysi Cecrops regnabat in Attica. |
| 462 | 101 | 4 | 2 | 33 | 2 | 31 | |
| 463 | 102 | 5 | 3 | 34 | 3 | 32 | |

VII. TRIOPAS,
annis XLVIII.

| | | | | | | |
|-----|-----|---|---|---|---|----|
| 464 | 103 | 6 | 4 | 1 | 4 | 33 |
| 465 | 104 | 7 | 5 | 2 | 5 | 34 |

CCXC annus repromotionis, Moysi XL. Moyses, relictis Ægyptiorum doctrinis, in deserto temperantiae virtute ad acumen intelligentiae semet exercebat.

| | | | | | | |
|-----|-----|----|---|---|---|----|
| 466 | 105 | 8 | 6 | 3 | 6 | 35 |
| 467 | 106 | 9 | 7 | 4 | 7 | 36 |
| 468 | 107 | 10 | 8 | 5 | 8 | 37 |

IX. ACENCHERES,
annis XII.

| | | | | | | |
|-----|-----|----|----|---|----|---|
| 469 | 108 | 11 | 9 | 6 | 9 | 1 |
| 470 | 109 | 12 | 10 | 7 | 10 | 2 |

Curetes et Corybantes Cnoson considerunt, qui modulatam et inter se concinmentem in armis saltationem repererunt. Isti famuli Matris magne fuisse dicuntur.

| | | | | | | |
|-----|-----|----|----|----|----|---|
| 471 | 110 | 13 | 11 | 8 | 11 | 3 |
| 472 | 111 | 14 | 12 | 9 | 12 | 4 |
| 473 | 112 | 15 | 13 | 10 | 13 | 5 |

CD annus repromotionis, et Moysi L. 474 113 16 14 11 14 6 Musicus Euctæi et 475 114 17 15 12 15 7 nymphæ filius agnoscatur. 476 115 18 16 13 16 8 477 116 19 17 14 17 9 Deucalion apud eos regnare orsus qui circa Parnassum montem demorabantur.

Diluvium quod sub Deucalione in Thessalia, et incendium quod sub Phaethonte in Æthiopia factum est, et aliae multæ pestilentiae locales, ut Plato memorat, fuerunt.

| | | | | | | |
|-----|-----|----|----|----|----|----|
| 478 | 117 | 20 | 18 | 15 | 18 | 10 |
| 479 | 118 | 21 | 19 | 16 | 19 | 11 |
| 480 | 119 | 22 | 20 | 17 | 20 | 12 |

| | | | | | | |
|-----|-----|----|----|----|----|---|
| 481 | 120 | 23 | 21 | 18 | 21 | 1 |
| 482 | 121 | 24 | 22 | 19 | 22 | 2 |

X. ATHO-
RIS, an. IX.

| | | | | | | |
|-----|-----|----|----|----|----|---|
| 483 | 122 | 25 | 23 | 20 | 23 | 3 |
| 484 | 123 | 26 | 24 | 21 | 24 | 4 |
| 485 | 124 | 27 | 25 | 22 | 25 | 5 |

| | | | | | | |
|-----|-----|----|----|----|----|---|
| 486 | 125 | 28 | 26 | 23 | 26 | 6 |
| 487 | 126 | 29 | 27 | 24 | 27 | 7 |
| 488 | 127 | 30 | 28 | 25 | 28 | 8 |

| | | | | | | |
|-----|-----|----|---|----|----|---|
| 489 | 128 | 31 | 1 | 26 | 29 | 9 |
| 490 | 129 | 32 | 2 | 27 | 30 | 1 |

XV. ECHYREUS, annis LV.

| | | | | | | |
|-----|-----|----|---|----|----|---|
| 491 | 130 | 33 | 3 | 28 | 31 | 2 |
| 492 | 131 | 34 | 4 | 29 | 32 | 3 |
| 493 | 132 | 35 | 5 | 30 | 33 | 4 |

| | | | | | | |
|-----|-----|----|---|----|----|---|
| 494 | 133 | 36 | 6 | 31 | 34 | 5 |
| 495 | 134 | 37 | 7 | 32 | 35 | 6 |
| 496 | 135 | 38 | 8 | 33 | 36 | 7 |

| | | | | | | |
|-----|-----|----|----|----|----|---|
| 497 | 136 | 39 | 9 | 34 | 37 | 8 |
| 498 | 137 | 1 | 10 | 35 | 38 | 9 |

LIBER SECUNDUS.

| HEBR. | ASSYR. | SICYON. | ARGIV. | ATHEN. | EGYPT. |
|--|----------------|------------------|---------|---------------------------------------|--------|
| Abraha-Servitus mus in Ægypto | Sparæ- thus | Mara- thonius | Triopas | Cecrops dynastia. Diphyses Athoris | XVIII |

Cecrops in Eubœa Athenas civitatem, quæ et Diadæ, condidit ; quam urbem Euboici Orchomenon appellaverunt.

Chaldæi contra Phœnices dimicant. Chaldae contra Phœnices dimicant. Judicium Neptuni et Minervæ de contentione regionis a-pud Cecropem fuisse configitur.

XIV. MARATHIUS, annis XX.

| | | | | | | |
|-----|-----|----|---|----|----|---|
| 489 | 128 | 31 | 1 | 26 | 29 | 9 |
| 490 | 129 | 32 | 2 | 27 | 30 | 1 |

XI. CHENCHERES, annis XVI.

Iste est Pharao Chencheres qui contradixit per Moysen Deo, atque mari Rubro obrutus est. Post quem regnavit Ægyptiis Acherres Pharao.

| | | | | | | |
|-----|-----|----|---|----|----|---|
| 491 | 130 | 33 | 3 | 28 | 31 | 2 |
| 492 | 131 | 34 | 4 | 29 | 32 | 3 |

LIBER SECUNDUS.

| HEBR. | ASSYR. | SICYON. | ARGIV. | ATHEN. | ÆGYPT. |
|---|--------|---------|---------------|----------------|-------------------|
| | | | | | XVIII |
| Abraha- mus | Moyses | Amyntas | Echy- reus | Sthene- lus | Erich- thonius |
| 542 | 37 | 5 | 34 | 10 | 13 |
| 543 | 38 | 6 | 35 | 11 | 14 |
| | | | | | 10 |
| X. DANÄUS, annis L. | | | | | |
| Argis regnavit Gelanor, quem cum Argivi de imperio t. | | | | | |
| ivorum principibus. Cum Sthenelum, undecimo regni anni noresque ejus perseveraverunt usque ad Eurystheum filium Pelopidae imperium suscepserunt, primo regnante Atreo. itorum fuit, apud Argos venit, atque Sthenelum Argivorum ibus Argivis: quo ejecto, regnavit Gelanor, quem ipsi Argivi ediderunt. Argos sibi Danaus vindicavit expulsus Ægypti | | | | | |
| 544 | 39 | 7 | 36 | 1 | 15 |
| 545 | 40 | 8 | 37 | 2 | 16 |
| | | | | | 12 |

Post Sthenelum Argis regnavit Gelanor, quem cum Argivi de imperio pepulissent, regnum Danao tradiderunt.

Castoris de Argivorum principibus. Cum Sthenelum, undecimo regni anno, Danaus expulisset, Argos tenuit: minoresque ejus perseveraverunt usque ad Eurystheum filium Stheneli nepotem Persei. Post quem Pelopidae imperium suscepérunt, primo regnante Atreo. Danaus, amisso regno suo, quod Agyptiorum fuit, apud Argos venit, atque Sthenelum Argivorum regem regno suo ejecit, consentientibus Argivis: quo ejecto, regnavit Gelanor, quem ipsi Argivi ejecerunt, Danaoque regnum suum crediderunt. Argos sibi Danaus vindicavit expulsus Agypto, et eamdem aquis abundare fecit.

Mors Moysi Hebreorum post Moysen dux constituitur Jesus annis viginti septem. Hucusque quinque libri Moysi continent gesta annorum trium millium septingentorum triginta, secundum LXX Seniorum interpretationem.

JESUS, annis xxvi

| | | | | | | | | |
|-------------------------|-----|---|----|----|---|----|----|-----------------------|
| Apud Hebræos pon- | 546 | 1 | 9 | 38 | 3 | 17 | 13 | Erichthonius pri- |
| tificatum suscepit Ele- | 547 | 2 | 10 | 39 | 4 | 18 | 14 | mus quadrigam jun- |
| azar post mortem pa- | 548 | 3 | 11 | 40 | 5 | 19 | 15 | xit in Græcia : erat |
| tris Aaronis. | 549 | 4 | 12 | 41 | 6 | 20 | 16 | quippe apud alias na- |
| | 550 | 5 | 13 | 42 | 7 | 21 | 17 | tiones. |
| | 551 | 6 | 14 | 43 | 8 | 22 | 18 | |

Danaus per L filias L filios Ægypti fratris in ipsis nuptiis interficit, evadente solo Lynceo qui post eum regnavit Argivorum. Neque vero multitudo filiorum incredibilis videri debet in barbaris, cum tam innumerabiles habeant concubinas.

Principium LI jubilæi secundum Hebræos

| | | | | | | | | |
|---|-----|----|----|----|----|----|----|--|
| Jesus successor | 552 | 7 | 15 | 44 | 9 | 23 | 19 | |
| Moysi terram Palæstinorum Judææ genti sorte distribuit. | 553 | 8 | 16 | 45 | 10 | 24 | 20 | |
| | 554 | 9 | 17 | 46 | 11 | 25 | 21 | |
| | 555 | 10 | 18 | 47 | 12 | 26 | 22 | |
| | 556 | 11 | 19 | 48 | 13 | 27 | 23 | In Creta regnavit lapis. |
| | 557 | 12 | 20 | 49 | 14 | 28 | 24 | His temporibus Toth |
| | 558 | 13 | 21 | 50 | 15 | 29 | 25 | filius, Hermetis Trismegisti fuisse dignoscitur. |
| | 559 | 14 | 22 | 51 | 16 | 30 | 26 | |
| | 560 | 15 | 23 | 52 | 17 | 31 | 27 | |
| Phœnix et Cadmus de Thebis Ægyptiorum in Syriam profecti, apud Tyrum et Sidonem regnave runt. | 561 | 16 | 24 | 53 | 18 | 32 | 28 | Busiris Neptuni et Libyæ, Epaphi filiae, filius apud vicina Nilo loca tyrannidem exercet, transeuntes hospites crudeli scelere |
| | 562 | 17 | 25 | 54 | 19 | 33 | 29 | |
| | 563 | 18 | 26 | 55 | 20 | 34 | 30 | |

XVI COBAX. annis xxx.

| | 564 | 19 | 27 | 1 | 21 | 35 | 31 | pites crudeli scelere interficiens. |
|---|-----|----|----|---|----|----|----|--|
| | 565 | 20 | 28 | 2 | 22 | 36 | 32 | Europæ filiæ Phœ- |
| | 566 | 21 | 29 | 3 | 23 | 37 | 33 | nicis mixtus est Jupi- |
| Templum Delphis a Phlegya incensum dicitur. | 567 | 22 | 30 | 4 | 24 | 38 | 34 | ter, quam postea As- |
| | 568 | 23 | 31 | 5 | 25 | 39 | 35 | terius Cretensium rex |
| | 569 | 24 | 32 | 6 | 26 | 40 | 36 | uxorem accipiens, Mi- |
| | 570 | 25 | 33 | 7 | 27 | 41 | 37 | noem ex ea et Rha- |
| In Creta regnavit Asterius. | 571 | 26 | 34 | 8 | 28 | 42 | 38 | damanthum et Sar- |
| | 572 | 27 | 35 | 9 | 29 | 43 | 39 | pedonem procreavit. |

Post mortem Jesu subjectos tenuerunt Hebræos alienigenæ annis VIII, qui conjunguntur temporibus Gothoniel, secundum Judæorum traditiones.

| | HEBR. | ASSYR. | SICYON. | ARGIV. | ATHEN. | EGYPT. |
|---------|--------|---------|---------|--------|--------------|--------|
| Abraha- | Judex | Amyntas | Corax | Danaus | Erichthonius | xviii |
| mus | Gotho- | | | | dynastia | |
| | niel | | | | Ramesses | |

JUDEX GOTHONIEL, annis xl.

| | | | | | | | |
|------------------------|-----|---|----|----|----|----|----|
| Judæorum primus | 573 | 1 | 36 | 10 | 30 | 44 | 40 |
| judex Gothoniel ex | 574 | 2 | 37 | 11 | 31 | 45 | 41 |
| tribu Judeæ, annis xl. | 575 | 3 | 38 | 12 | 32 | 46 | 42 |
| | 576 | 4 | 39 | 13 | 33 | 47 | 43 |
| | 577 | 5 | 40 | 14 | 34 | 48 | 44 |
| Apud Hebræos pon- | 578 | 6 | 41 | 15 | 35 | 49 | 45 |
| tificatum suscepit | 579 | 7 | 42 | 16 | 36 | 50 | 46 |
| Phinees. | | | | | | | |

V. PANDION, an. xl.

| | | | | | | | |
|-----|----|----|----|----|---|----|-----------------------|
| 580 | 8 | 43 | 17 | 37 | 1 | 47 | Pandion filius Eri- |
| 581 | 9 | 44 | 18 | 38 | 2 | 48 | chthonii, cuius filiæ |
| 582 | 10 | 45 | 19 | 39 | 3 | 49 | Procne et Philomela. |

XVIII. BELOCHUS, annis xxv.

| | | | | | | | | |
|------------------------|-----|----|----|----|----|----|----|------------------------|
| Belochi filia Attos- | 583 | 11 | 4 | 20 | 40 | 4 | 50 | Apud Argos sacer- |
| sæ, quæ et Semira- | 584 | 12 | 2 | 21 | 41 | 5 | 51 | dotio functa est Hy- |
| mis appellata, reg- | 585 | 13 | 3 | 22 | 42 | 6 | 52 | permnestra, Danai |
| nat cum patre, annis | 586 | 14 | 4 | 23 | 43 | 7 | 53 | filia, quæ pepercit |
| vii. | 587 | 15 | 5 | 24 | 44 | 8 | 54 | Lynceo. |
| Cadmus regnavit | 588 | 16 | 6 | 25 | 45 | 9 | 55 | Rhadamanthus et |
| Thebis, ex cuius filia | 589 | 17 | 7 | 26 | 46 | 10 | 56 | Sarpedo reges Lycio- |
| Semele natus est | 590 | 18 | 8 | 27 | 47 | 11 | 57 | rum. |
| Dionysus, id est, Li- | 591 | 19 | 9 | 28 | 48 | 12 | 58 | Europæ raptus. |
| ber pater. Sub quo | 592 | 20 | 10 | 29 | 49 | 13 | 59 | Melus et Paphus, |
| et Linus Thebæus | 593 | 21 | 11 | 30 | 50 | 14 | 60 | et Thasus, et Callista |
| musicus fuit Thebæo- | | | | | | | | urbes conditæ. |
| rum qui in Achaia | | | | | | | | sunt. |

XVII. EPO-
PEUS, an.
XXXV.

XL. LYNN-

CEUS,
annis xli.

| | | | | | | | |
|-----|----|----|---|---|----|----|---------------------|
| 594 | 22 | 12 | 1 | 1 | 15 | 61 | Bithynia condita |
| 595 | 23 | 13 | 2 | 2 | 16 | 62 | a Phœnice, quæ pri- |
| 596 | 24 | 14 | 3 | 3 | 17 | 63 | mum Mariandyna vo- |
| 597 | 25 | 15 | 4 | 4 | 18 | 64 | cabatur. |

Linus Thebæus et Zethus et Amphion in musica arte clarescunt.

Idæi digiti, quos dicunt Græci Dactylos, his temporibus erant, qui ferrum repererunt.

598 26 16 5 5 19 63

599 27 17 6 6 20 66

| | | | | | | | |
|---------------------|-----|----|----|---|---|----|----|
| Amphion et Zethus | 600 | 28 | 18 | 7 | 7 | 21 | 67 |
| Thebæis regnabant, | 601 | 29 | 19 | 8 | 8 | 22 | 68 |
| qui sunt in Achaia. | | | | | | | |

XVI. AMENOPHIS, annis xl.

In Dardania re-

gnabat Erichthonius

filius Dardani.

Minos filius Euro-

| | | | | | | | |
|---------------------|-----|----|----|----|----|----|---|
| In Dardania re- | 602 | 30 | 20 | 9 | 9 | 23 | 1 |
| gnabat Erichthonius | 603 | 31 | 21 | 10 | 10 | 24 | 2 |
| filius Dardani. | 604 | 32 | 22 | 11 | 11 | 25 | 3 |
| Minos filius Euro- | 605 | 33 | 23 | 12 | 12 | 26 | 4 |
| pæ regnat in Creta. | 606 | 34 | 24 | 13 | 13 | 27 | 5 |
| | 607 | 35 | 25 | 14 | 14 | 28 | 6 |

XIX. BALEPARES, annis xxx.

608 36 1 15 15 29 7

609 37 2 16 16 30 8

| | | | | | | | |
|------------------|-----|----|---|----|----|----|----|
| Harmonia rapta a | 610 | 38 | 3 | 17 | 17 | 31 | 9 |
| Cadmo. | 611 | 39 | 4 | 18 | 18 | 32 | 10 |

Eleusine Celeus regnavit, coævus Triptolemo, quem Philochorus ait longa navi ad urbes accedentem distribuisse frumenta: et ob id dedisse suspicionem quod navis ejus serpens pennatus fuerit. Est figura quæ possit recipi.

LIBER SECUNDUS.

317

| HEBR. | ASSYR. | SICYON. | ARGIV. | ATHEN. | EGYPT. |
|---------|--------|---------|--------|---------|-----------|
| Abraha- | Judex | Balepa- | Epo- | Lynceus | xviii |
| mus | Gotho- | res | peus | Pandion | dynastia. |
| | niel | | | | Ameno- |
| | | | | | phis |

| | | | | | | |
|-----|----|---|----|----|----|----|
| 612 | 40 | 5 | 19 | 19 | 33 | 11 |
|-----|----|---|----|----|----|----|

Post Gothoniel Hebræos habuere subjectos alienigenæ annis xviii, qui copulantur temporibus Aod, secundum Judæorum traditiones.

AODUS, annis lxxx.

| | | | | | | |
|----------------------|-----|---|----|----|----|----|
| 613 | 1 | 6 | 20 | 20 | 34 | 12 |
| 614 | 2 | 7 | 21 | 21 | 35 | 13 |
| 615 | 3 | 8 | 22 | 22 | 36 | 14 |
| 616 | 4 | 9 | 23 | 23 | 37 | 15 |
| Cadmia civitas con- | 617 | 5 | 10 | 24 | 38 | 16 |
| dita, et Side in Ci- | 618 | 6 | 11 | 25 | 39 | 17 |
| licia. | | | | | | |

Fabula Proserpinæ, quam rapuit Ædoneus, id est, Orcus rex Molossorum, cuius canis ingentis magnitudinis, Cerberus nomine, Pirithoum devoravit, qui ad raptum uxoris ejus cum Theseo venerat; quem et ipsum jam in mortis periculo constitutum adveniens Hercules liberavit, et ob id quasi ab inferis receptus dicitur, ut scribit Philochorus in *Attidis* libro secundo.

| | | | | | | | |
|-------------------|-----|---|----|----|----|----|----|
| Pelops apud Argos | 619 | 7 | 12 | 26 | 26 | 40 | 18 |
|-------------------|-----|---|----|----|----|----|----|

VI. ERECHTHEUS, annis l.

| | | | | | | | |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| regnavit annis LIV | 620 | 8 | 13 | 27 | 27 | 1 | 19 |

<tbl_r cells="

EUSEBII CHRONICORUM

| HEBR. | ASSYR. | SICYON. | ATHEN. | ÆGYPT. |
|-------------------------|---------------|----------------|---------------|---------|
| Abraha- mus et Barachus | Debora Lampas | Sicyon Pandion | xix dynastia. | Rampses |
| 712 | 20 | 23 | 44 | 3 16 |

Quidam his temporibus vindicant gesta Liberi patris, et ea quæ de Indis, Lyceurgo, Actæone et Pentheo memorantur. Quomodo adversum Persem consistsens occidatur in pælio, ait Dinarchus poeta, non rhetor. Qui autem voluerit, potest inspicere ipsius Liberi patris apud Delphos sepulcrum juxta Apollinem Aureum. Pingitur vero Liber muliebri et delicato corpore, propter mulieres in suo exercitu militantes: nam pariter ad arma viris feminas alligabat (*Scalig. allegebatur*), ut Philochorus loquitur in secundo *Attidisi* libro.